
Haslach-Wöschhalde-Vorderer Eckweg-Villingen Bf.
VGVS Verkehrsgemeinschaft Villingen-Schwenningen GmbH, Niederwiesenstraße 27-1, 78050 Villingen-Schwenningen, 07721 22053, info@vgvs.de
Eine Übersicht über Schul- und Ferientage und sonstige Tage mit abweichender Verkehrsbedienung finden Sie im Verbundfahrplan oder unter www.mein-move.de.

GÜLTIG ab 10.12.2023, alle Angaben ohne Gewähr.

Montag - Freitag

Fahrt 650 670 692 712 730 750 770 790 810 830 850 872 890 913 930 2950

Beschränkungen

Hinweise
Villingen Stettiner Str. 05:59 06:29 07:04 07:34 07:59 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29
Villingen Wöschhalde IV 06:00 06:30 07:05 07:35 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30
Villingen Wöschhalde I 06:01 06:31 07:06 07:36 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31
Villingen Wöschhalde II 06:03 06:33 07:08 07:38 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33
Villingen Wöschhalde III 06:04 06:34 07:09 07:39 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34
Villingen Oderstr. 06:05 06:35 07:10 07:40 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35
Villingen Sev.-Kern-Str. 06:06 06:36 07:11 07:41 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36
Villingen Margarethe-Scherb-Str 06:07 06:37 07:12 07:42 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37
Villingen Vorderer Eckweg 06:08 06:38 07:13 07:43 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38
Villingen Wieselsbergstraße 06:10 06:40 07:15 07:45 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40
Villingen An der Schelmengaß 06:12 06:42 07:17 07:47 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42
Villingen A.-Schweitzer-Schule 06:13 06:43 07:18 07:48 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43
Villingen Bahnhof 06:15 06:45 07:20 07:50 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45

S an Schultagen



Haslach-Wöschhalde-Vorderer Eckweg-Villingen Bf.
VGVS Verkehrsgemeinschaft Villingen-Schwenningen GmbH, Niederwiesenstraße 27-1, 78050 Villingen-Schwenningen, 07721 22053, info@vgvs.de
Eine Übersicht über Schul- und Ferientage und sonstige Tage mit abweichender Verkehrsbedienung finden Sie im Verbundfahrplan oder unter www.mein-move.de.

GÜLTIG ab 10.12.2023, alle Angaben ohne Gewähr.

Montag - Freitag

Fahrt 2951 950 970 990 1690 1710 1730 1751 1771 1790 1810 1830 1850 1890 1910 1930

Beschränkungen S

Hinweise
Villingen Stettiner Str. 13:29 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:59 20:55 21:55
Villingen Wöschhalde IV 13:30 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 20:00 20:56 21:56
Villingen Wöschhalde I 13:31 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 20:01 20:57 21:57
Villingen Wöschhalde II 13:33 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 20:03 20:59 21:59
Villingen Wöschhalde III 13:34 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 20:04 21:00 22:00
Villingen Oderstr. 13:35 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 20:05 21:01 22:01
Villingen Sev.-Kern-Str. 13:36 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 20:06 21:02 22:02
Villingen Margarethe-Scherb-Str 13:37 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 20:07 21:03 22:03
Villingen Vorderer Eckweg 13:38 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 20:08 21:04 22:04
Villingen Wieselsbergstraße 13:40 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 20:10 21:06 22:06
Villingen An der Schelmengaß 13:42 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 20:12 21:08 22:08
Villingen A.-Schweitzer-Schule 13:43 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 20:13 21:09 22:09
Villingen Bahnhof 13:45 13:45 14:15 14:44 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 20:15 21:11 22:11

S an Schultagen



Haslach-Wöschhalde-Vorderer Eckweg-Villingen Bf.
VGVS Verkehrsgemeinschaft Villingen-Schwenningen GmbH, Niederwiesenstraße 27-1, 78050 Villingen-Schwenningen, 07721 22053, info@vgvs.de
Eine Übersicht über Schul- und Ferientage und sonstige Tage mit abweichender Verkehrsbedienung finden Sie im Verbundfahrplan oder unter www.mein-move.de.

GÜLTIG ab 10.12.2023, alle Angaben ohne Gewähr.

Mont… Samstag

Fahrt 1950 670 690 710 730 750 771 2790 810 830 850 870 890 911 932 951

Beschränkungen

Hinweise
Villingen Stettiner Str. 22:55 06:29 07:04 07:34 07:59 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29
Villingen Wöschhalde IV 22:56 06:30 07:05 07:35 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30
Villingen Wöschhalde I 22:57 06:31 07:06 07:36 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31
Villingen Wöschhalde II 22:59 06:33 07:08 07:38 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33
Villingen Wöschhalde III 23:00 06:34 07:09 07:39 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34
Villingen Oderstr. 23:01 06:35 07:10 07:40 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35
Villingen Sev.-Kern-Str. 23:02 06:36 07:11 07:41 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36
Villingen Margarethe-Scherb-Str 23:03 06:37 07:12 07:42 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37
Villingen Vorderer Eckweg 23:04 06:38 07:13 07:43 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38
Villingen Wieselsbergstraße 23:06 06:40 07:15 07:45 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40
Villingen An der Schelmengaß 23:08 06:42 07:17 07:47 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42
Villingen A.-Schweitzer-Schule 23:09 06:43 07:18 07:48 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43
Villingen Bahnhof 23:11 06:45 07:20 07:50 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45

S an Schultagen



Haslach-Wöschhalde-Vorderer Eckweg-Villingen Bf.
VGVS Verkehrsgemeinschaft Villingen-Schwenningen GmbH, Niederwiesenstraße 27-1, 78050 Villingen-Schwenningen, 07721 22053, info@vgvs.de
Eine Übersicht über Schul- und Ferientage und sonstige Tage mit abweichender Verkehrsbedienung finden Sie im Verbundfahrplan oder unter www.mein-move.de.

GÜLTIG ab 10.12.2023, alle Angaben ohne Gewähr.

Samstag Sonn- und Feiertage

Fahrt 990 1710 1753 1790 1830 1870 1910 1930 1950 1010 2710 750 2790 830 873 912

Beschränkungen

Hinweise
Villingen Stettiner Str. 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:55 21:55 22:55 05:19 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29
Villingen Wöschhalde IV 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:56 21:56 22:56 05:20 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30
Villingen Wöschhalde I 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:57 21:57 22:57 05:21 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31
Villingen Wöschhalde II 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:59 21:59 22:59 05:23 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33
Villingen Wöschhalde III 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 21:00 22:00 23:00 05:24 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34
Villingen Oderstr. 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 21:01 22:01 23:01 05:25 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35
Villingen Sev.-Kern-Str. 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 21:02 22:02 23:02 05:26 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36
Villingen Margarethe-Scherb-Str 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 21:03 22:03 23:03 05:27 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37
Villingen Vorderer Eckweg 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 21:04 22:04 23:04 05:28 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38
Villingen Wieselsbergstraße 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 21:06 22:06 23:06 05:30 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40
Villingen An der Schelmengaß 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 21:08 22:08 23:08 05:32 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42
Villingen A.-Schweitzer-Schule 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 21:09 22:09 23:09 05:33 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43
Villingen Bahnhof 14:44 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 21:11 22:11 23:11 05:35 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45

S an Schultagen



Haslach-Wöschhalde-Vorderer Eckweg-Villingen Bf.
VGVS Verkehrsgemeinschaft Villingen-Schwenningen GmbH, Niederwiesenstraße 27-1, 78050 Villingen-Schwenningen, 07721 22053, info@vgvs.de
Eine Übersicht über Schul- und Ferientage und sonstige Tage mit abweichender Verkehrsbedienung finden Sie im Verbundfahrplan oder unter www.mein-move.de.

GÜLTIG ab 10.12.2023, alle Angaben ohne Gewähr.

Sonn- und Feiertage

Fahrt 951 990 1710 1750 1790 1830 1870 1910 1930 1950

Beschränkungen

Hinweise
Villingen Stettiner Str. 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:55 21:55 22:55
Villingen Wöschhalde IV 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:56 21:56 22:56
Villingen Wöschhalde I 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:57 21:57 22:57
Villingen Wöschhalde II 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:59 21:59 22:59
Villingen Wöschhalde III 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 21:00 22:00 23:00
Villingen Oderstr. 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 21:01 22:01 23:01
Villingen Sev.-Kern-Str. 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 21:02 22:02 23:02
Villingen Margarethe-Scherb-Str 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 21:03 22:03 23:03
Villingen Vorderer Eckweg 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 21:04 22:04 23:04
Villingen Wieselsbergstraße 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 21:06 22:06 23:06
Villingen An der Schelmengaß 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 21:08 22:08 23:08
Villingen A.-Schweitzer-Schule 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 21:09 22:09 23:09
Villingen Bahnhof 13:45 14:44 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 21:11 22:11 23:11

S an Schultagen



Villingen Bf-Goldenbühl-Haslach-Wöschhalde
VGVS Verkehrsgemeinschaft Villingen-Schwenningen GmbH, Niederwiesenstraße 27-1, 78050 Villingen-Schwenningen, 07721 22053, info@vgvs.de
Eine Übersicht über Schul- und Ferientage und sonstige Tage mit abweichender Verkehrsbedienung finden Sie im Verbundfahrplan oder unter www.mein-move.de.

GÜLTIG ab 10.12.2023, alle Angaben ohne Gewähr.

Montag - Freitag

Fahrt 1020 1040 1080 2061 1100 1120 1141 1160 3180 2180 1220 1242 1260 2262 1301 720

Beschränkungen

Hinweise
Villingen Bahnhof 05:47 06:17 06:52 07:22 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17
Villingen Neckarverlag 05:49 06:19 06:54 07:24 07:49 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19
Villingen Klosterring 05:50 06:20 06:55 07:25 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20
Villingen Konstanzer Str. 05:53 06:23 06:58 07:28 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23
Villingen Offenburger Str. 05:55 06:25 07:00 07:30 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25
Villingen Breslauer Str. 05:57 06:27 07:02 07:32 07:57 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27
Villingen Stettiner Str. 05:59 06:29 07:04 07:34 07:59 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29
Villingen Wöschhalde IV 06:00 06:30 07:05 07:35 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30
Villingen Wöschhalde I 06:01 06:31 07:06 07:36 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31
Villingen Wöschhalde II 06:03 06:33 07:08 07:38 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33
Villingen Wöschhalde III 06:04 06:34 07:09 07:39 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34
Villingen Oderstr. 06:05 06:35 07:10 07:40 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35
Villingen Sev.-Kern-Str. 06:06 06:36 07:11 07:41 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36

nur zum Aussteigen



Villingen Bf-Goldenbühl-Haslach-Wöschhalde
VGVS Verkehrsgemeinschaft Villingen-Schwenningen GmbH, Niederwiesenstraße 27-1, 78050 Villingen-Schwenningen, 07721 22053, info@vgvs.de
Eine Übersicht über Schul- und Ferientage und sonstige Tage mit abweichender Verkehrsbedienung finden Sie im Verbundfahrplan oder unter www.mein-move.de.

GÜLTIG ab 10.12.2023, alle Angaben ohne Gewähr.

Montag - Freitag

Fahrt 2301 1340 2340 1380 2380 1421 1442 1460 1480 1500 1520 1540 1580 800 820 680

Beschränkungen

Hinweise
Villingen Bahnhof 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:47 20:43 21:43 22:43
Villingen Neckarverlag 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:49 20:45 21:45 22:45
Villingen Klosterring 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:50 20:46 21:46 22:46
Villingen Konstanzer Str. 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:53 20:49 21:49 22:49
Villingen Offenburger Str. 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:55 20:51 21:51 22:51
Villingen Breslauer Str. 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:57 20:53 21:53 22:53
Villingen Stettiner Str. 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:59 20:55 21:55 22:55
Villingen Wöschhalde IV 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 20:00 20:56 21:56 22:56
Villingen Wöschhalde I 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 20:01 20:57 21:57 22:57
Villingen Wöschhalde II 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 20:03 20:59 21:59 22:59
Villingen Wöschhalde III 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 20:04 21:00 22:00 23:00
Villingen Oderstr. 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 20:05 21:01 22:01 23:01
Villingen Sev.-Kern-Str. 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 20:06 21:02 22:02 23:02

nur zum Aussteigen



Villingen Bf-Goldenbühl-Haslach-Wöschhalde
VGVS Verkehrsgemeinschaft Villingen-Schwenningen GmbH, Niederwiesenstraße 27-1, 78050 Villingen-Schwenningen, 07721 22053, info@vgvs.de
Eine Übersicht über Schul- und Ferientage und sonstige Tage mit abweichender Verkehrsbedienung finden Sie im Verbundfahrplan oder unter www.mein-move.de.

GÜLTIG ab 10.12.2023, alle Angaben ohne Gewähr.

Mont… Samstag

Fahrt 700 1040 1060 2060 1100 1120 1140 2140 3180 2180 1220 1240 1260 2263 1302 2303

Beschränkungen

Hinweise
Villingen Bahnhof 23:43 06:17 06:50 07:22 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17
Villingen Neckarverlag 23:45 06:19 06:52 07:24 07:49 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19
Villingen Klosterring 23:46 06:20 06:53 07:25 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20
Villingen Konstanzer Str. 23:49 06:23 06:56 07:28 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23
Villingen Offenburger Str. 23:51 06:25 06:58 07:30 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25
Villingen Breslauer Str. 23:53 06:27 07:00 07:32 07:57 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27
Villingen Stettiner Str. 23:55 06:29 07:02 07:34 07:59 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29
Villingen Wöschhalde IV 23:56 06:30 07:03 07:35 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30
Villingen Wöschhalde I 23:57 06:31 07:04 07:36 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31
Villingen Wöschhalde II 23:59 06:33 07:06 07:38 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33
Villingen Wöschhalde III 00:00 06:34 07:07 07:39 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34
Villingen Oderstr. 00:01 06:35 07:08 07:40 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35
Villingen Sev.-Kern-Str. 00:02 06:36 07:09 07:41 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36

nur zum Aussteigen



Villingen Bf-Goldenbühl-Haslach-Wöschhalde
VGVS Verkehrsgemeinschaft Villingen-Schwenningen GmbH, Niederwiesenstraße 27-1, 78050 Villingen-Schwenningen, 07721 22053, info@vgvs.de
Eine Übersicht über Schul- und Ferientage und sonstige Tage mit abweichender Verkehrsbedienung finden Sie im Verbundfahrplan oder unter www.mein-move.de.

GÜLTIG ab 10.12.2023, alle Angaben ohne Gewähr.

Samstag Sonn- und Feiertage

Fahrt 2340 2380 1443 1480 1520 1560 800 820 680 700 1000 60 1120 2140 2180 1243

Beschränkungen

Hinweise
Villingen Bahnhof 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:43 21:43 22:43 23:43 05:07 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17
Villingen Neckarverlag 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:45 21:45 22:45 23:45 05:09 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19
Villingen Klosterring 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:46 21:46 22:46 23:46 05:10 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20
Villingen Konstanzer Str. 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:49 21:49 22:49 23:49 05:13 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23
Villingen Offenburger Str. 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:51 21:51 22:51 23:51 05:15 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25
Villingen Breslauer Str. 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:53 21:53 22:53 23:53 05:17 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27
Villingen Stettiner Str. 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:55 21:55 22:55 23:55 05:19 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29
Villingen Wöschhalde IV 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:56 21:56 22:56 23:56 05:20 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30
Villingen Wöschhalde I 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:57 21:57 22:57 23:57 05:21 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31
Villingen Wöschhalde II 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:59 21:59 22:59 23:59 05:23 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33
Villingen Wöschhalde III 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 21:00 22:00 23:00 00:00 05:24 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34
Villingen Oderstr. 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 21:01 22:01 23:01 00:01 05:25 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35
Villingen Sev.-Kern-Str. 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 21:02 22:02 23:02 00:02 05:26 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36

nur zum Aussteigen



Villingen Bf-Goldenbühl-Haslach-Wöschhalde
VGVS Verkehrsgemeinschaft Villingen-Schwenningen GmbH, Niederwiesenstraße 27-1, 78050 Villingen-Schwenningen, 07721 22053, info@vgvs.de
Eine Übersicht über Schul- und Ferientage und sonstige Tage mit abweichender Verkehrsbedienung finden Sie im Verbundfahrplan oder unter www.mein-move.de.

GÜLTIG ab 10.12.2023, alle Angaben ohne Gewähr.

Sonn- und Feiertage

Fahrt 2260 2300 2340 2380 1440 1480 1520 1560 800 820 680

Beschränkungen

Hinweise
Villingen Bahnhof 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:43 21:43 22:43
Villingen Neckarverlag 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:45 21:45 22:45
Villingen Klosterring 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:46 21:46 22:46
Villingen Konstanzer Str. 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:49 21:49 22:49
Villingen Offenburger Str. 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:51 21:51 22:51
Villingen Breslauer Str. 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:53 21:53 22:53
Villingen Stettiner Str. 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:55 21:55 22:55
Villingen Wöschhalde IV 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:56 21:56 22:56
Villingen Wöschhalde I 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:57 21:57 22:57
Villingen Wöschhalde II 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:59 21:59 22:59
Villingen Wöschhalde III 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 21:00 22:00 23:00
Villingen Oderstr. 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 21:01 22:01 23:01
Villingen Sev.-Kern-Str. 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 21:02 22:02 23:02

nur zum Aussteigen


